
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50/2021 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rawie 

Mazowieckiej § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Arkadiusz Rataj - Przewodniczący Komisji; 

2) Anita Gałka - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Karolina Gawot - Członek Komisji; 

4) Alicja Lasota - Członek Komisji; 

5) Daniel Łaski - Członek Komisji; 

6) Jan Ośródka - Członek Komisji; 

7) Jolanta Pietrzak - Członek Komisji; 

8) Małgorzata Rudniak - Członek Komisji; 

9) Krzysztof Zbiros - Członek Komisji; 

10) Agnieszka Zimecka - Członek Komisji." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D50945-D958-45A4-9F3C-97A0C5F552D0. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D50945-D958-45A4-9F3C-97A0C5F552D0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2


		2022-06-12T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




